[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2023                                                                                                        № 97
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский                  от 04.10.2017 № 485 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 04.10.2017 № 485 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в приложении 1 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», утвержденному указанным постановлением:
- в строке «Должностные лица Администрации ЗАТО Сибирский, ответственные за предоставление муниципальной услуги» слова «Главный экономист, экономист II категории» заменить словами «Начальник отдела экономики и труда, главный специалист отдела экономики и труда»;

- в строке «Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)» слова «www.zato-sibirsky.ru» заменить словами «https://zato-sibirsky.gosuslugi.ru»;

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев